АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАДРИНСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   03.02.2014                                          д. Шадрино                                    №  05

Об изменении Порядка составления, утверждение и ведения бюджетной сметы Администрации муниципального образования «Шадринское»

  Внести изменения в Порядок составления, утверждение и ведения бюджетной сметы Администрации муниципального образования «Шадринское» утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шадринское» «Об утверждении Порядка составления, утверждение и ведения бюджетной сметы администрации муниципального образования «Шадринское» от 29 декабря 2011 г. № 63

1. Внести изменения  в приложение № 1, № 2,№ 3 Порядка составления, утверждение и ведения бюджетной сметы администрации муниципального образования «Шадринское» тексте слово «ОКАТО» заменить словом «ОКТМО».
1. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего бухгалтера Администрации муниципального образования «Шадринское» Караваеву Н.Н.

Глава Администрации
муниципального образования
«Шадринское»                                                                                       Л.М.Касимова

image1.png